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Alla som har rösträtt får ett röstkort 
som skickas ut till folkbokförings- 
adressen. Du bör ha fått ditt röstkort 
senast 3 september 2025.
På röstkortet står det vilken 
församling, vilket valdistrikt och vilket 
stift du tillhör och vilka val du får
delta i. Där står också vallokalens 
adress och öppettider.
Du måste ha med dig ditt röstkort om 
du förtidsröstar. Röstkortet används 
för att skicka din röst till din vallokal. 
Det är också viktigt att du har med 
dig legitimation.
Det är inte obligatoriskt att ha med 
sig röstkortet till vallokalen, men det 
underlättar för att enkelt 
kontrollera att du är i rätt vallokal. 

Däremot behöver du ha med dig 
legitimation.

Vad du röstar till och valsedlarna
I kyrkovalet röstar du på 
nomineringsgrupper och kandidater i 
tre val:
 • Val till kyrkofullmäktige, som 

använder vita valsedlar
 • Val till stiftsfullmäktige, som 

använder rosa valsedlar.
 • Val till kyrkomötet, som 

använder gula valsedlar.

Personröster
Du kan rösta på upp till tre kandidater 
genom att kryssa i deras namn på 
valsedeln. Dina kryss ökar deras 
möjlighet att bli valda.

Röstning
Vallokal och förtidsröstning är inte 
samma sak! På ditt röstkort står det 
vilken vallokal du tillhör. Du kan inte 
rösta i en vallokal som du inte tillhör. 
Vallokalerna har bara öppet på 

valdagen söndag den 21 september. 
Du behöver ha med dig ID-handling 
och bör ha med dig ditt röstkort.

Förtidsrösta
Över hela landet kan du förtidsrösta 
från och med 8 och till och med 21 
september. Alla röster som läggs i 
lokaler för förtidsröstning kallas för 
förtidsröster, även om röstningen sker 
på valdagen. Du behöver ha med dig 
ditt röstkort och ID-handling.
På sista sidan finner du infomation 
om var och när du kan förtidsrösta i 
Skillingaryds församling.

Budrösta
Att rösta via bud innebär att en 
person lämnar över dina röster i ett 
särskilt, igenklistrat kuvert (ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)) antingen 
på valdagen  i din vallokal, eller som 
förtidsröstning i den församling eller 
pastorat du tillhör, under perioden 8:e 
till 21:a september, om du själv inte 
har möjlighet att ta dig till vallokalen.
Budet behöver ha med sig ID-
handling. På ytterkuvertet ska du 
skriftligt ha intygat att du själv lagt 
valsedlarna i kuverten i närvaro av två 
vittnen. De två vittnena ska också ha 
intygat detta på kuvertet. Bud och 
vittnen behöver vara minst 18 år 
gamla.
För att rösta med hjälp av ett bud, 
behöver du ett brevröstningspaket, 
som du kan hämta eller beställa från 
en församling. Du hittar din 
församling på webben.
När budet lämnar in din röst i en 
förtidsröstningslokal måste budet ha 
med ditt röstkort. Om budet lämnar in 
din röst i din vallokal är det bra att ha 
med röstkortet, men det är inget krav.

Brevrösta
Om du inte själv kan ta dig till 
vallokalen på valdagen, eller inte kan 
eller vill förtidsrösta, kan du 
brevrösta. Det gäller också för dig 
som vistas utomlands. Du behöver 

vara folkbokförd i en församling i 
Sverige för att kunna delta i 
kyrkovalet. Det räcker alltså inte med 
att ”bara” vara medlem i Svenska 
kyrkan.
För att brevrösta, behöver du ett 
brevröstningspaket, som du kan 
hämta eller beställa från en 
församling. Du hittar din församling 
på webben. Du kan brevrösta när du 
fått ditt röstkort och fram tills dess att 
brevet kan beräknas komma fram till 
stiftsstyrelsen senast fredag den 19 
september 2025.
På ytterkuvertet ska du skriftligt ha 
intygat att du själv lagt valsedlarna i 
kuverten i närvaro av två vittnen. De 
två vittnena ska också ha intygat 
detta på kuvertet.  Vittnena behöver 
vara minst 18 år gamla.

Hjälp vid röstning
En väljare har rätt att be om hjälp vid 
röstningen. Antingen av en 
valförrättare eller en person som följer 
med väljaren. Alla valförrättare har 
tystnadsplikt och har möjlighet att 
hjälpa den väljare som behöver det.

Om du behöver röstkort
Senast 3 september ska alla väljare 
ha fått sina röstkort. Om du saknar 
ditt röstkort finns olika sätt att få ett 
nytt.

 • Via svenskakyrkan.se/kyrkoval 
kan du beställa hem ett röstkort 
till din folkbokföringsadress eller 
skriva ut ditt röstkort med hjälp 
av bank-id.

 • Kontakta valfri församling eller 
pastorat för utskrift av ett nytt 
röstkort.

 • Vissa lokaler för förtidsröstning 
har också möjlighet att skriva ut 
ett nytt röstkort på plats. Du kan 
se vilka via Hitta din lokal på 
svenskakyrkan.se/kyrkoval.
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Vi socialdemokrater som är 
engagerade i Skillingaryds
församling vill arbeta för att:
• En öppen kyrka där alla kan hitta sin 
plats och engagerar fler.

• Det sociala arbetet ska stärkas 
ytterligare, för att bryta människors 
ensamhet och isolering, samt
fortsätta satsningen på Mötesplats 
Skillingaryd.

• Fortsatt arbeta för ett gott 
arbetsklimat för kyrkans anställda
och förtroendevalda.
• Stärka och utveckla kyrkans 
internationella arbete för global 
rättvisa och stöd till utsatta människor 
runt om i världen genom att fortsätta 
arbeta för att 1% av kyrkoavgiften ska 
användas till internationell solidaritet.
• Medverka och stödja Stiftsgården 
Talllnäs att utvecklas ytterligare för att 
bli en ännu starkare mötesplats för 
alla åldrar i vårt stift. 

• Barn- och ungdomsverksamhet 
samt konfirmationsundervisning ska 
vara avgiftsfri.

• Utveckla en fortsatt rik kyrko-
musikalisk verksamhet, med körer 
och konserter.

• Att skapa samtalsgrupper för olika 
åldersgrupper samt ha regelbundna 
församlingseftermiddagar med 
skiftande och innehållsrikt program.

• En kyrka som tar ansvar i miljö- och 
klimatarbetet.

DELAR DU VÅRA 
VÄRDERINGAR, RÖSTA PÅ 
SOCIALDEMOKRATERNA

I KYRKOVALET 

Socialdemokraterna är en 
folkrörelse som vill bygga ett 

välfärdssamhälle för alla. 
Våra grundläggande 

värderingar om frihet, 
jämlikhet och inte minst 
solidaritet vägleder oss

i arbetet inom kyrkan.

Bakre raden från vänster: 
Kenth Williamsson, Claes 
Johansson och Kjell Karlsson.
Främre raden från vänster: 
Katja Williamsson, Ingrid 
Siltala, Erik Sjöberg, Gullvi 
Alkemark, Christina Karlsson 
och Gina Ryman.

En öppen 
kyrka med 

framtidstro 
som tar 

ställning

“Alla människors lika värde” - de orden 
blir ett allt viktigare ställningstagande i 
Sverige. I kampen för människovärdet 
fyller kyrkan en betydelsefull roll, och vi 
socialdemokrater vill se en öppen 
folkkyrka som finns till för alla - oavsett 
bakgrund eller var på trons väg man 
befinner sig.

4
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1. Ulf Svenzon, Skillingaryd

2. Thomas Jonsson, Klevshult

3. Eva Toftgård, Tofteryd

4. Martina Löwenham, Hagshult

5. Ulla Hansson, Pålskog

6. Ingemar Persson, Skillingaryd

7. Maria Bard Svensson, Skillingaryd

8. Ingvar Ekh, Äddebo

9. Elin Redin, Skillingaryd

10. Göran Svensson, Skillingaryd

11. Johan Thelander, Skillingaryd

12. Elisabeth Erlandsson, Åker

13. Carl-Johan Bertilsson, Hagshult

14. Victor Blixth, Klevshult

15. Anna Stråth, Hagshult

16. Birgit Adolfsson, Skillingaryd

17. Barbro Lemke, Skillingaryd

18. Jessica Aldelius, Skillingaryd

19. Sara Mejving, Gisslaköp

20. Gunnel Lagander Johansson, Skillingaryd

21. Bengt Hjalmarsson, Nässja

22. Jan Gunnargård , Åker

23. Gordon Stewart, Klevshult

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Vår kyrka i samverkan i

Skillingaryds församling

Skillingaryds församling13100

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna

 1. Erik Sjöberg, 81 år, Skillingaryd

 2. Ingrid Siltala, 81 år, Skillingaryd

 3. Claes Johansson, 55 år, Skillingaryd

 4. Gina Ryman, 50 år, Skillingaryd

 5. Kjell Karlsson, 62 år, Skillingaryd

 6. Linda Roos Nykvist , 46 år, Skillingaryd

 7. Roland Svensson, 66 år, Skillingaryd

 8. Katja Williamsson, 58 år, Skillingaryd

 9. Kent Williamsson, 60 år, Skillingaryd

 10. Hanna Fahlgren, 38 år, Skillingaryd

 11. Christina Karlsson, 66 år, Skillingaryd

 12. Gullvi Evelyn Alkemark, 87 år, Skillingaryd

 13. Elisabeth Walfridsson, 63 år, Skillingaryd

1. Ulf Svenzon, Skillingaryd

2. Thomas Jonsson, Klevshult

3. Eva Toftgård, Tofteryd

4. Martina Löwenham, Hagshult

5. Ulla Hansson, Pålskog

6. Ingemar Persson, Skillingaryd

7. Maria Bard Svensson, Skillingaryd

8. Ingvar Ekh, Äddebo

9. Elin Redin, Skillingaryd

10. Göran Svensson, Skillingaryd

11. Johan Thelander, Skillingaryd

12. Elisabeth Erlandsson, Åker

13. Carl-Johan Bertilsson, Hagshult

14. Victor Blixth, Klevshult

15. Anna Stråth, Hagshult

16. Birgit Adolfsson, Skillingaryd

17. Barbro Lemke, Skillingaryd

18. Jessica Aldelius, Skillingaryd

19. Sara Mejving, Gisslaköp

20. Gunnel Lagander Johansson, Skillingaryd

21. Bengt Hjalmarsson, Nässja

22. Jan Gunnargård , Åker

23. Gordon Stewart, Klevshult

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Vår kyrka i samverkan i

Skillingaryds församling

Skillingaryds församling

13100

Sverigedemokrater i Svenska kyrkan

 1. Jan-Erik. Aronsson, 69 år, Egenföretagare, Åker Skillingaryd

1. Ulf Svenzon, Skillingaryd

2. Thomas Jonsson, Klevshult

3. Eva Toftgård, Tofteryd

4. Martina Löwenham, Hagshult

5. Ulla Hansson, Pålskog

6. Ingemar Persson, Skillingaryd

7. Maria Bard Svensson, Skillingaryd

8. Ingvar Ekh, Äddebo

9. Elin Redin, Skillingaryd

10. Göran Svensson, Skillingaryd

11. Johan Thelander, Skillingaryd

12. Elisabeth Erlandsson, Åker

13. Carl-Johan Bertilsson, Hagshult

14. Victor Blixth, Klevshult

15. Anna Stråth, Hagshult

16. Birgit Adolfsson, Skillingaryd

17. Barbro Lemke, Skillingaryd

18. Jessica Aldelius, Skillingaryd

19. Sara Mejving, Gisslaköp

20. Gunnel Lagander Johansson, Skillingaryd

21. Bengt Hjalmarsson, Nässja

22. Jan Gunnargård , Åker

23. Gordon Stewart, Klevshult

VAL TILL KYRKOFULLMÄKTIGE

Vår kyrka i samverkan i

Skillingaryds församling

Skillingaryds församling13100

Du har tre alternativ att 
välja emellan i valet till 
kyrkofullmäktige

Så här ser valsedlarna ut för de nomineringsgrupper
som ställer upp i kyrkovalet i Skillingaryds församling 2025 TRE OLIKA VAL

Svenska kyrkan är demokratiskt 
uppbyggd och genom att rösta i 
kyrkovalet påverkar du vad kyrkan 
ska göra lokalt, regionalt och 
nationellt.

I kyrkovalet röstar du om:
- Vad kyrkan ska göra – den 
strategiska inriktningen.
- Vad det får kosta – budgeten och 
fördelningen av resurser.
- Hur det går under tiden – att följa 
upp och utvärdera den grundläg’-
gande uppgiften: att fira gudstjänst, 
undervisa i och berätta om kristen tro, 
och att möta och hjälpa utsatta 
människor.
Medlemmarna i Svenska kyrkan
röstar fram representanter till tre 
olika nivåer: Kyrkofullmäktige, 
Stiftsfullmäktige och Kyrkomötet.
Kyrkofullmäktige styr församlingarnas 
arbete, vars grundläggande uppgift är 
att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning och att utöva diakoni 
och mission.

Gudstjänster är till exempel 
högmässor, då man firar nattvard 
men också vigsel- dop- och 
begravningsgudstjänster. 
Undervisning vänder sig till både barn 
och vuxna som är nyfikna på kristen 
tro eller vill fördjupa sin tro. Diakoni är 
kyrkans omsorg om medmänniskor, 
djur och natur. Att möta människor 
som är utsatta, i kris eller sorg, i 
behov av stöd eller att bryta 
ensamhet.
Stiftsfullmäktige styr arbetet i 
respektive stift. Stiftens 
grundläggande uppgift är att främja 
och ha tillsyn över församlingslivet i 
stiftet.
Det kan handla om att stötta 
församlingars arbete, ge råd och stöd 
i teologiska frågor, bidrag till att 
renovera och förvalta kyrkor, textilier 
och konst.
Kyrkomötet är Svenska kyrkans 
högsta beslutande organ med 251 
ledamöter, varav två utses från 
utlandskyrkans valkrets. På 
kyrkomötet fattas beslut om frågor 
som handlar om kyrkoordningen 
(Svenska kyrkans regelverk) och 
andra frågor som har betydelse för 
hela Svenska kyrkan, till exempel 
kyrkohandboken och psalmboken 
Kyrkohandboken beskriver hur 
gudstjänster ska firas och i 
psalmboken finns de sånger som 
används i gudstjänster och 
församlingsliv.

Gul valsedel

Kyrkomötet

Rosa valsedel

Stiftsfullmäktige

Vit valsedel

Kyrkofullmäktige



rak och ansvarstagande väg för Svenska kyrkan, där 
kristen tro, tradition och människors behov står i 
centrum.

Vilken är Sverigedemokrater i Svenska kyrkans 
viktigaste fråga i stiftet?
Vår viktigaste fråga är att stiftet ska vara ett tryggt och 
konkret stöd till församlingarna, som samtidigt är 
förnuftigt och står upp för kristna värderingar.

Hur planerar Sverigedemokrater i Svenska kyrkan 
att arbeta konkret kring er viktigaste fråga i stiftet?
Vi vill att stiftet aktivt stöttar församlingarna, ersätter 
dyra klimatextremistiska planer med realistiska 
lösningar, stärker svenska och kristna värderingar inom 
exempelvis fängelsevård och diakoni samt fokuserar 
stödet på förföljda kristna internationellt.

Hur skiljer sig Sverigedemokrater i Svenska kyrkan 
från de andra nomineringsgrupperna?
Vi skiljer oss från andra nomineringsgrupper genom att 
prioritera tydlighet och sunt förnuft. Vi motsätter oss 
dyra klimatsatsningar som belastar församlingarna och 
fokuserar på att stärka svenska och kristna värderingar. 
Internationellt stöd ska riktas främst till våra medkristna, 
inte till andra religiösa grupper.

Hemsida: https://www.sdsk.se/
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Vilka är Sverigedemokrater i Svenska kyrkans 
hjärtefrågor i församlingar/pastorat?
Våra hjärtefrågor är att värna Svenska kyrkans kristna 
identitet och tradition. Vi vill att församlingen ska vara 
en trygg plats rotad i kristen tro och svenska 
värderingar. Vi arbetar för att skolavslutningar i kyrkan 
ska bevaras, att våra kyrkor ska fortsätta vara levande 
mötesplatser, och att kyrkan fokuserar på sitt 
kärnuppdrag, gudstjänst, undervisning, diakoni och 
mission, utan att bli en arena för politisk aktivism.

Vad vill Sverigedemokrater i Svenska kyrkan 
nomineringsgrupp prioritera och varför?
Vi prioriterar att stärka kyrkans roll som samlande kraft i 
en tid av oro, splittring och ökande psykisk ohälsa. 
Kyrkan ska vara en fast punkt i människors liv. Vi vill 
särskilt satsa på barn och familjeverksamhet, bevara 
våra kyrkor som kulturarv, och värna traditioner som 
stärker gemenskap och identitet. Genom att stå upp för 
kristna värderingar bygger vi ett tryggare och mer 
sammanhållet samhälle.

Vilken är den största utmaningen Svenska kyrkan 
står inför och hur tror Sverigedemokrater i Svenska 
kyrkan den löses på bästa sätt?
Den största utmaningen är att Svenska kyrkan riskerar 
att tappa sin identitet och sitt förtroende genom att dras 
in i politiska frågor och aktivism. Det löser vi genom att 
kyrkan tydligt återgår till sin grund.

Varför ska man lägga sin röst på Sverigedemokrater
i Svenska kyrkan?                                            
För att vi står upp för en kyrka som ska vara en kyrka 
och trygg i sitt uppdrag, sin tro och sin tradition. Vi vill 
att kyrkan ska vara en plats för andlig vägledning, 
gemenskap och trygghet, inte en plattform för politisk 
aktivism. Genom att rösta på oss väljer man en tydlig, 

Frågor och svar från 
Jan-Erik Aronsson 

som kandiderar
till kyrkofullmäktige 
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Vår kyrka i samverkan är 
en partipolitiskt obunden 
grupp, som bildades 2013. 
Här är några av våra 
kandidater i kyrkovalet

Elisabeth Erlandsson 

Martina Löwenham 

Gunnel Lagander Johansson

Rösta på Vår kyrka i samverkan!  
Då påverkar du kyrkans viktiga roll i dessa oroliga tider.
Vi hoppas på förnyat förtroende att leda församlingen.

Ingvar Ekh Anna StråthVictor Blixth

Elin Redin
Jan Gunnargård

Ulla Hansson 
Maria Bard Svensson 

Thomas Jonsson
Birgit Adolfsson 

Ingemar Persson
Bengt Hjalmarsson

JohanThelander

Ulf Svenzon
Eva Toftgård

Göran Svensson

naturlig del

gemenskap och delaktighet

Jesus i centrum
aktiv och trygg plats

många 
gudstjänstformer
Varierat sång- och musikliv

Diakoni samarbete

värdefulla träffpunkter
miljö- och 

hållbarhetsfrågor
Kulturarvet

ha trevligt 
tillsammans!

öppnare Kyrka!

Kyrkan ska vara en naturlig del i samhället där 
du ska känna dig välkommen
Du ska känna gemenskap och delaktighet i 
kyrkan
Vi sätter evangeliet om Jesus i centrum
Kyrkan ska vara en aktiv och trygg plats för 
barn och ungdomar 
Verksamheten erbjuder många 
gudstjänstformer
Varierat sång- och musikliv berikar våra 
gudstjänster och samhället
Diakoni och ekumeniskt samarbete är viktiga 
delar av verksamheten
Temasamlingar, Caféstunder, Soppluncher, 
Bibelstudier, Mötesplats och Rastplats är 
värdefulla träffpunkter
Vi ökar engagemanget i miljö- och 
hållbarhetsfrågor
Kulturarvet, byggnader och kyrkogårdar, 
underhålls professionellt
Vi vill umgås, sjunga, prata och ha trevligt 
tillsammans!
Välkommen till en öppnare Kyrk

VÅR KYRKA I SAMVERKAN I SKILLINGARYDS FÖRSAMLING
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Kyrkoval
2025

Tider och platser
för kyrkovalet

 i Skillingaryds
församling
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Måndag  8/9 10-12
Tisdag  9/9 10-12
Onsdag 10/9 10-12
Torsdag  11/9 10-12 och 17-20
Fredag 12/9 10-12
Lördag 13/9 10-16
Måndag 15/9 10-12
Tisdag 16/9 10-12 och 17-20
Onsdag 17/9 10-12
Torsdag 18/9 10-12
Fredag  19/9 10-12
Lördag 20/9 10-16
Söndag 21/9    9-11 och 14-20

Röstning på valdagen 
söndag 21 september i Skillingaryds 
församlingshem, 9-11 och 14-20 

Förtidsröstning på valdagen söndag 21 september:
Hagshults församlingshem 9-11 och 14-16

 Åkers församlingshem 12-14 och 15-17
 Tofthagaskolan 12-14 och 15-17

Har du några frågor om kyrkovalet i Skillingaryds 
församling hör av dig till valnämndens ordförande 
Thomas Jonsson, 072 316 00 86

Förtidsröstning på 
församlingsexpeditionen

i Skillingaryd

Glöm inte röstkort 
och ID-handling när

du förtidsröstar!


